PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITACOES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°2126/2021

TOMADA DE PREÇOS N° 04/2021

ATA DE ABERTURA — ENVELOPE "A"

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao décimo sétimo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, As quatorze horas e

dez minutos, presentes a Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações e os

seguintes representantes: Eduardo Barrionuevo Ribeiro, CPF 326.051.938-61, representando a

empresa PAV FORT LTDA e Adriano Guilhermetti, CPF 356.755.048-93, representando a

empresa DGB ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA. Dado inicio aos trabalhos, procedeu-

se o recebimento dos envelopes A e B das empresas participantes: PAV FORT LTDA, NJ

CAETANO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, DGB ENGENHARIA E

CONSTRUÇÕES LTDA, sendo os envelopes rubricados e conferidos pelos presentes. Ato

continuo, procedeu-se a abertura dos envelopes "A — DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO",

onde o conteúdo foi rubricado pelos presentes. Posteriormente os autos serão encaminhados

ao colegiado de obras para análise da qualificação técnica e para a Seção de Contabilidade

para análise da qualificação econômico-financeira. Após o julgamento dos documentos de

habilitação e decorrido o prazo para recursos, será divulgada no site oficial do município a data

para a sessão de abertura dos envelopes B — Proposta Comercial, das empresas habilitadas

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada. Pirassununga, 17 de junho de 2021..

Am/toy
IANA CA OLINA DE LIMA

Presidente

• =1V0*IFRE LOURENÇO
bro

M A R=i14P6C)AlkAL
Membro

	Page 1